UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO N.º 26, DE 11 DE JUNHO DE 2012

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua

179ª Reunião Extraordinária, realizada em 11 de junho 2012, e considerando o que consta

no processo nº 23083.000015/2011-61

RESOLVE: não acatar o recurso em regime de urgência, interposto pela

Direção do Instituto de Florestas, contra ato do Magnífico Reitor,

que indicou o professor JOÃO SEBASTIÃO DE PAULA

ARAÚJO, do Instituto de Agronomia, como representante da

UFRRJ, como Conselheiro Regional Titular, junto ao Conselho

Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia do Rio de

Janeiro (CREA-RJ), para o mandato de 2011-2013.

CARLOS LUIZ MASSARD

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

No exercício da Reitoria